



Szada Nova
Nonprofit Kft.

LIFE CCA/HU/1604 WATERS projecthez kapcsolódó költségkiírás

Tervezett tevékenység/eszközök megnevezése	Mennyiség	Nettó egységár	Nettó ár
Engedélyekhez kapcsolódó költségek			
Szakértői felügyelet (óra)	18	11 000 Ft	198 000 Ft
Eszközbeszerzési költségek			
D600 vb átereszt (Ft/m)	26,27	15 000 Ft	394 050 Ft
Monolit vasbeton aknaalj (Ft/m ³)	2,37	34 885 Ft	82 677 Ft
AF ÖV 480/480 400KN fedlap (Ft/db)	1	49 700 Ft	49 700 Ft
VFE 50/10 L aknamagasító (Ft/db)	1	5 000 Ft	5 000 Ft
VAGY 50/50 L aknamagasító (Ft/db)	1	15 800 Ft	15 800 Ft
VAGY 50/10 L aknamagasító (Ft/db)	1	5 000 Ft	5 000 Ft
D20 cm rönk (Ft/m)	36	2 938 Ft	105 768 Ft
D23-25 cm kereszttrönk (Ft/m)	98	2 938 Ft	287 924 Ft
Kivitelezés költségei			
Földkitermelés, rakodással és szállítással (Ft/m ³)	600	6 390 Ft	3 834 000 Ft
Útsajtolás	1	2 362 204 Ft	2 362 204 Ft
Kőszórás 30 cm vastagságban (Ft/m ³)	2,3	17 117 Ft	39 369 Ft
Rönk beásás (Ft/db)	18	19 000 Ft	342 000 Ft
Rönk leverés 80 cm mélyen (Ft/db)	27	16 000 Ft	432 000 Ft
Egyéb költségek			
Homokbányába leadás	600	500 Ft	300 000 Ft
Geodéziai kimérés	1	200 000 Ft	200 000 Ft
Nettó ár összesen			8 653 493 Ft
ÁFA			2 336 443 Ft
Bruttó ár összesen			10 989 936 Ft